این بحران‌ها نه تنها ناشی از مسائل داخلی و مدیریتی بلکه ریشه در فشارهای خارجی، به ویژه تحریم‌های بین‌المللی دارد. افزایش قیمت ارز، کاهش ارزش پول ملی، تورم بالا و نوسانات شدید اقتصادی، عواملی هستند که وضعیت اقتصادی را به بحرانی بی‌سابقه رسانده‌اند.

شرح در صفحه ۶

استیضاح

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳

۱ رمضان ۱۴۴۶

۲ مارس ۲۰۲۵

سال بیستم

شماره ۵۸۵۹

۸ صفحه

۱۰۰۰۰ تومان

مشاورچهره رهبران آمریکای اوکراین په فئحی پوهنځی تمام‌شده؟

روزرگشایی از دعوا در

کاخ سفید

صفحه ۷

خبر

وضعیت اقتصادی کشور و تأثیر استیضاح وزیر بر آن

وضعیت اقتصادی کشور در حال حاضر تحت تأثیر عوامل داخلی و خارجی متعددی قرار دارد.